野々市市教育委員会後援名義使用申請書
　　年　　月　　日
野々市市教育委員会教育長　様
                                  所在地
申請者　名称及び代表者名
電話番号
次のとおり承認してくださるよう申請します。
	事　業　名

	主催者名称
及び所在地

	事業目的

	開催場所

	開催期間

	事業内容

	そ　の　他
（参加予定者数、経費等）
	他の後援等依頼先

	参加対象者

	参加予定人数

	参加費

	販売物
	無・有（品名　　　　・金額　　　　　円）

	事務担当

※添付資料
①開催要領、②事業収支予算書、③団体規約、④事業関係者名簿、⑤その他（これまでの実績報告書、パンフレットなど